Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.03.2017                 г. Симферополь                       № 6-с

О созыве внеочередной 63-й сессии

Симферопольского городского

совета I созыва

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 15 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Созвать внеочередную шестьдесят третью сессию Симферопольского

городского совета I созыва 13 марта 2017 года в 11.00 часов в большом зале

городского совета (ул. Толстого, 15).

2.  Внести на рассмотрение совета вопросы согласно приложению.

3. Информацию о дате, месте, времени проведения, перечне вопросов

внеочередной 63-й сессии Симферопольского городского совета I созыва

разместить на сайте Симферопольского городского совета и довести до

сведения депутатов городского совета.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                          В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 10.03.2017 № 6-с

Перечень вопросов

внеочередной 63-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

13 марта 2017 года 11.00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. Об утверждении Положения об основаниях и порядке сообщения

депутатами Симферопольского городского совета Республики Крым о

возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих

полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

Докл. Амирасланов Аламдар Таджирович

                                                              Ильичев Валерий Иванович

2. О внесении изменений в решение 29-й сессии Симферопольского

городского совета от 22.10.2015 № 439 «Об утверждении Прогнозного плана

приватизации муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на 2016-2018 годы».

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

3. О размере и порядке уплаты ежегодного членского взноса в Ассоциацию

«Совет муниципальных образований Республики Крым».

Докл. Ильичев Валерий Иванович

            Савутин Игорь Юрьевич

4. О даче согласия на списание муниципального имущества

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя

общеобразовательная школа № 19» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Сухина Татьяна Ивановна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

5. О даче согласия муниципальному унитарному предприятию

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым «Горпищеторг» на совершение крупных сделок в качестве участника

конкурентных процедур по закупке товаров, работ, услуг.

Докл. Сухина Татьяна Ивановна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

6. О даче согласия Муниципальному унитарному предприятию

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым «Горавтотранс» на совершение крупных сделок в качестве заказчика

конкурентных процедур по закупке товаров, работ, услуг.

Докл. Шабалин Андрей Владимирович

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

7. О даче согласия на принятие из федеральной собственности в

муниципальную собственность муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым земельного участка площадью 22750

кв.м. с кадастровым номером 90:22:010201:4296, расположенного по

адресу: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Киевская, 181.

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

8. О рассмотрении протеста прокурора города Симферополя старшего

советника юстиции Погудина Д.М. от 15.02.2017 № 113ж-2017.

Докл. Ильяшенко Николай Андреевич

9. О внесении изменений в решение 56-й сессии Симферопольского

городского совета VI созыва  от 26.02.2013 № 628 «О вопросах

регулирования земельных отношений с гражданами».

Докл. Смаль Инна Вячеславовна

                                                              Ильяшенко Николай Андреевич

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                    В.Н. Агеев